
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

FACOLTA’ FARMACIA E MEDICINA 

Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

Prot. 2477 del 03/12/2019 
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA 

VISTO      l’art.11 del Decreto legislative 29 marzo 2012 n.68, che prevede la possibilità per   
                 l’università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli  
                 studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di  
                 docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità  
                 amministrative; 
 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n. 1052 del 25/03/2019; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2286/2019 del 01/08/2019 del con il quale sono stati attribuiti i 

fondi alle Facoltà per l’a.a. 2019/2020; 

VISTO       il concorso per l’attribuzione di n.43 Borse di Collaborazione Studenti da destinarsi             

                  nella struttura, Bando prot.2083 del 14/10/2019; 

VISTA       la delibera del Consiglio di Dipartimento del 2 dicembre 2019 in cui si nomina la   

                  Commissione Esaminatrice; 

 

DECRETA 

La nomina della Commissione Esaminatrice: 

Membri Effettivi 

Prof.ssa Maria Carafa 

Dott.ssa Rossella Fioravanti 

Sig.ra Sonia Renzetti 

 

Membri Supplenti 

Dott.ssa Marianna Nalli 

Dott. Luigi Scipione 

Sig. Vincenzo De Dominicis 

 

 

Roma, 2 dicembre 2019                                                                               IL DIRETTORE 

                                                                                                                      Prof. Bruno Botta 

 
 


